
 

 

                                             

         

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych , 06.05.2013r.  
  

DZPZ-530-Zp/15/PN-11/13 
 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu i materiałów medycznych 
wykorzystywanych w zabiegach neuroradiologicznych – Zp/15/PN-11/13 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 : BALTON Sp.  z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa za cenę brutto : 

1 353 780,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 2 : ProCardia Medical Sp. z o.o. ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa za cenę brutto 
: 1 580 040,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 3 : Polimed Sp. z o.o. ul. Poleczki12, 02-822 Warszawa za cenę brutto : 1 086 663,60 
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : ev3 Sp. z o.o. ul. Ligocka103, 40-568 Katowice za cenę brutto : 590 890,00 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 5 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 6 : EFmed Sp. z o.o. ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk za cenę brutto : 
130 032,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 7 : ”HAMMERMED spółka z ograniczon ą odpowiedzialnością” spółka 
komandytowo-akcyjna  ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź za cenę brutto : 21 060,00 zł., która w 
kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 8 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 



 

Dla Pakietu nr 9 : PROMEDS.A. ul. Krajewskiego1b, 01-520 Warszawa za cenę brutto : 29 160,00 
zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 10 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

Uzasadnienie: Zmawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, którą przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia tj. 3 240,00 zł., natomiast najkorzystniejsza oferta złoŜona przez Wykonawcę ”HAMMERMED 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółka komandytowo-akcyjna  ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 
Łódź wynosiła 19 440,00 zł. 

Dla Pakietu nr 11 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

Uzasadnienie: Zmawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, którą przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia tj. 4 320,00 zł., natomiast najkorzystniejsza oferta złoŜona przez Wykonawcę ”HAMMERMED 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółka komandytowo-akcyjna  ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 
Łódź wynosiła 34 020,00 zł. 

Dla Pakietu nr 12 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 13 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

Uzasadnienie: Zmawiający przed otwarciem ofert podał kwotę, którą przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia tj. 5 400,00 zł., natomiast najkorzystniejsza oferta złoŜona przez Wykonawcę ”HAMMERMED 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółka komandytowo-akcyjna  ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 
Łódź wynosiła 17 280,00 zł. 

Dla Pakietu nr 14 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dla Pakietu nr 15 : DRG MedTek Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa za cenę brutto : 
67 500,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt.                                                                                                                             

Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 15 – jedna złoŜona oferta. 

 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 07.05.2013 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 



 

1.PROMEDS.A. ul. Krajewskiego1b, 01-520 Warszawa  
2.”HAMMERMEDspółkazograniczonąodpowiedzialnością”spółka komandytowo-akcyjna  ul. Kopcińskiego 
73/75, 90-033 Łódź 
3. ProCardia Medical Sp. z o.o. ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa  
4. Polimed Sp. z o.o. ul. Poleczki12, 02-822 Warszawa  
5. ev3 Sp. z o.o. ul. Ligocka103, 40-568 Katowice 
6.DRG MedTek Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 

7. BALTON Sp.  z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa  
8.EFmed Sp. z o.o. ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
 


